
UCHWAŁA NR 498/XXXIX/2014
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 260) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011r.,  Nr 
197 poz. 1172 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Nadaje nazwę drodze prywatnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Korlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3937



                                                                                                                                                                                                                 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 498 / XXXIX / 2014 Rady Gminy Lesznowola
z dnia 27 marca 2014r. 

Lp. Nazwa obrębu 
ewidencyjnego

Numer
ewidencyjny

działki

Stan prawny
działki Nazwa ulicy

1. Nowa Wola        79/2 Współwłaściciele:
Jolanta Biernacka
Damian Biernacki
Kamil Biernacki

Margarytki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3937


		2014-04-11T15:17:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




